
Referat: Hl gymnastik ordinære generalforsamling søndag 3. november 

2024 kl. 15. 

Der er 7 fremmødte udover den konstituerede bestyrelse. 

Dagsorden er som følger: 

Præsentation af den siddende bestyrelse er indlagt i dagsorden, ved mødets opstart. 

Valg af dirigent 

Bestyrelsen peger på Jørgen Sandau. De fremmødte bakker op om dette. 

Valg af referent 

Bestyrelsen peger på Mathilde Thøgersø. De fremmødte bakker op om dette. 

Bestyrelsens beretning 

Se bilag. 

Kassereren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse 

Kasseren Heidi Harder fremlægger foreningens regnskab. Kontingenterne er steget til sammenligning med 

forrige sæson. Vores indtægter er ca. 85 % kontingenter og ca. 15 % tilskud fra Herlev Kommune. Tilskud er 

til børnehold, kursus, solsikkehold samt ældre gymnaster. 

Indtægterne går hovedsageligt til løn - ca. 500.000 kr., dette er mindre end forventet af flere årsager. 

Herudover bruges der også penge på opvisning, Herlev Byfest samt fastelavn. Vi har en investeringsrådgiver 

i banken, der sørger for at investere vores penge fornuftigt- så foreningen holdes godt kørende. I sæsonen 

har der også været to større udgifter til redskaber - en trampolin, samt en air track købt i fællesskab med 

GHG. 

Årets resultat for i år er på 572.815 kr. 

Regnskabet er hermed godkendt for sæsonen. 

Fremlæggelse af budget- til orientering 

Kassereren Heidi Harder fremlægger budget for sæson 2024/2025. Tilskuddet fra Herlev Kommune falder i 

sæsonen, da pensionsalderen har rykket sig fra 65 år til 67 år. Denne reguler~s derfor i kommende sæsoner. 

Der er i sat penge af til kommende opvisning, Herlev Byfest samt den kommende fastelavnsfest. I sæsonen 

vil udgifter til redskaber stige ift. tidligere år, da der er behov for fornyelse i flere haller. 

Budgettet er godkendt 

Indkomne forslag 

Bestyrelsen har et forslag til ændring af vedtægterne: 

Se vedhæftede bilag. 



Alt er godkendt 

Lodtrækning blandt fremmødte 
Alle fremmødte har mulig for at vinde i lodtrækningen. Vinderne af lodtrækningen er Marianne Bugge, Poul 

Lundgren samt Titi Hasselriis. 

Fremtidig virksomhed 
Bestyrelsen føler der er lagt en rød tråd for fremtiden, der er gang i mange projekter - som giver et positivt 

udbytte, hvorfor vi fortsætter med dette. Der er i bestyrelsen besluttet at der i kommende 2 sæsoner, gives 

20 % til broen på max 5 gymnaster- så endnu flere børn får mulighed for at gå til gymnastik. Bestyrelsen er 

enige om at fortsætte med hold til børn og unge med udfordringer, da der er enighed om at det sociale 

ansvar vejer tungt, og bør tages. 

Udnævnelse af nyt æresmedlem 
Bestyrelsen har modtaget flere nomineringer. Der siges bl.a. om det nye æresmedlem at denne altid har 

taget ansvar, har været formand i foreningen samt fortsat er aktiv i foreningen. Foreningen nye 

æresmedlem er Titi Hasselriis. 

Valg ifølge vedtægterne 
Nina Gringer stiller op som formand, Heidi Harder stiller op som kasserer, Lene stiller op samt Sigrid stiller 

op. 

Alle er godkendt af de fremmødte. 

De to revisorer der stiller op, er godkendt af fremmødte. 

Eventuelt 
De fremmødte informeres om muligheden for at købe bambusastømper af støtteudvalget. Der spørges fra 

de fremmødte om der ikke længere eksisterer udvalg i foreningen. Der er fortsat festudvalg, 

opvisningsudvalg osv. - men der mangler generel opbakning fra medlemmerne, til at få diverse udvalg til at 

køre rundt. 

Den konstituerede bestyrelse består herefter af: 

Formand Nina Gringer 

Kasserer Heidi Harder 

Bestyrelsesmedlemmer Minka Hickmann, Lene Fjeldsted, Helle Søby, Sigrid Widen, Bente Sandau, Louise Di 

Stefano o.g Mathilde Thøgersø. 

Dato og unders rift dirigent Dato og underskrift referant 
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